Římskokatolická farnost Vamberk            
Adresa:                                                 
Husovo náměstí 85, 517 54 Vamberk
mobil +420 605 741 845
mail: fara.vamberk@seznam.cz; www.farnostvamberk.cz

Sobotní mše svaté jsou slouženy:

	
	Vamberk
kostel 
sv. Prokopa
	Vamberk
kostel 
sv. Barbory
	Potštejn
kostel 
sv. Vavřince
	Potštejn/Záměl
kostel
sv. Marka

	4.9.2022
	
	
	
	18:00

	10.9.
	mše sv. nebude
	mše sv. nebude
	mše sv. nebude
	mše sv. nebude

	17.9.
	
	18.00
	
	

	24.9. 
	18:00
	
	
	

	1.10.
	
	
	
	18:00 posvícení

	8.10.
	
	18:00
	
	

	15.10.
	18:00
	
	
	

	22.10.
	mše sv. nebude
	mše sv. nebude
	mše sv. nebude
	mše sv. nebude

	29.10. (sobota)
	18:00
	
	
	

	1.11.2022
(úterý)
	8:00 
á 18:00  
	15:00 mše
a po mši sv. se bude konat průvod po hřbitovech s modlitbou za naše zemřelé.
	
	

	2.11.2022
 (středa)
	 8:00 
a 18:00  
	16:00 
bude mše svatá v 
Rybné nad Zdobnicí 
a po mši sv. se bude konat průvod po hřbitovech s modlitbou za naše zemřelé.
	
	

	5.11.2022 (sobota)
	11:00 pouť
Kaple Všech Svatých (Podřezov/Vamberk)
	
	
	15:00 mše
a po mši sv. se bude konat průvod po hřbitově s modlitbou za naše zemřelé.

	3.12.2022 sobota
	
	6:30 roráty 
a pouť
	
	

	24.12.2022 sobota
	24:00 Půlnoční
	
	
	

	
	od listopadu 2022 až dubna 2023 sobotní mše svatá je sloužena v kostele sv. Prokopa 
ve Vamberku v 18:00. 


Pozor je možnost změny. Děkuji za pochopení 
NEDĚLNÍ mše svaté jsou slouženy:  8:00 mše svatá- RYBNÁ nad Zdobnicí    
                                                               9:30 mše svatá- VAMBERK  
                                                             11:00 mše svatá - POTŠTEJN
